

Aanbesteding: Verkoopprocedure met voorselectie ontwikkellocatie Kloosterstraat
Aanbestedende Dienst: Gemeente Brunssum
Referentie: B2201

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 Leidraad

Vraag:

Is de visie voor de ontwikkellocatie enkel gericht op appartementen of een eventuele mix met grondgebonden woningen?

Antwoord:

Verwezen wordt naar 2.1 voor de invulling van het gebied waarbij wordt toegevoegd dat wordt gestreefd naar een variatie in woningtypologie, aansluitend bij de woningbehoefte, waarbij het de ontwikkelende partij in beginsel vrij staat om het bouwprogramma op een creatieve wijze in te vullen.

Beantwoord op: 27-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Leidraad

Vraag:

Is er een maximum gesteld aan het aantal toe te voegen wooneenheden?

Antwoord:

Door de raad is in het vigerend bestemmingsplan opgenomen dat er maximaal 27 woningen mogen worden gerealiseerd. Door de uitbreiding van het plangebied geeft het college de mogelijkheid om deze bovengrens op te rekken met ca. 15%.

Beantwoord op: 27-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Leidraad

Vraag:

Kerncompetentie KC2 verwijst naar utiliteitsbouw, klopt dit?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 5.

Beantwoord op: 27-01-2023

Label: Inhoud